
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 15.07.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на одделение за финансирање,

буџет, општински имот и администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на
Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски,
Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој
Николовски, Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Директор на ЈП
Комуналец Томе Тодоровски, Директор на ЛУ Градски Музеј Драган Величковски Советник Александар
Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

До Генерален секретаријат да се испрати меморандум со барање за асфалтирање на патот
Голема Црцорија- Голеш. Игор Додевски 15.07.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Во врска со МХЕЦ по комплетирање на предметот да се води постапката за издавање на градежна
дозвола за зградата, да се изготви пресметка. Добривој Николовски и Никола Граматиков 15.07. 2013
Да  се води постапката за урбанистичките планови за излетничкото место  Злетовица Добривој
Николовски 15.07. 2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Со други општини да се извршат консултации во врска со таблите и блибордите покрај патиштата.
Бранко Велиновски 15.7.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО ДАНОЦИ
И ИМОТ

Продажбата на градежно земјиште да се води во Септември. Претходно да се преземат сите
потребни активности, посети на општина кој веќе спровела постапка за продажба за пракса. Татјана
Ѓоргиевска 15.07.2013

За наредната седница на Советот на Општината да се изготви одлука за издавање на шанкови –
лицитација со цени . Татјана Ѓеоргиевска, Биљана Тасевска 15.07.2013

За исплата на машините да се контактира со Светска Банка . Татјана Ѓоргиевска 15.07.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Да се договори подигање на пинг понг опремата од Агенцијата за млади и спорт Душко Арсовски
15.07.2013

Да се види за набавка на нов Сервер замена на стариот. Душко Арсовски 15.07.2013
Да се подготви листа од минимум три приоритетни патни правци, канализации, водоводи за

аплицирање пред отворените повици. Да се види дали има проекти односно да се види за изготвување
на проекти. При определување на листата да се води сметка за број на население поврзување со села и
слично Душко Арсовски и сите раководители 15.7.2013

На Меѓународниот фолклорен фестивал , настапите да започнуваат во 19 часот . За 23 Август е
обезбедено присуство на Бајага за Џој Фест 2013 г. Да се нарачат плакети . Душко Арсовски 15.07.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Изготвување на проект за канализација од Училиштетето во Дурачка Река до позади Центар за култура
Никола Граматиков и Добривој Николовски . 15.07.2013 Да се пушти допис до Агенција за млади и
спорт за изградба на стената кај повеќенаменското игралиште Никола Граматиков 15.07.2013
Со комисијата да се направи состанок и да се преземат активности за примопредавање на тениското
игралиште на општина. Никола Граматиков 15.07.2013
ЈП КОМУНАЛЕЦ
Во Калин Камен да се среди тоалетот, да се среди подот , да се види за затоплување, санација на кровот
и изолација. Томе Тодоровски 15.07. 2013
Кај новиот забавно рекреативен парк да се однесе муљ и посее трева и да е изнесе шутот. Томе
Тодоровски 15.07. 2013



ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ
Да се водат активностите во склоп на манифестацијата Крива Паланка град на културата 2013 г.

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 15.07.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


